Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  08.12.2020 г.
п. Пушной

№ 50
О снятии с учета граждан,  имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в качестве нуждающихся в переселении из районов Крайнего Севера

 На основании  п. 21  Положения о  регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностям, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 10.12.2002 г. № 879:

1. Снять с учета следующих граждан,  имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья, состоящих на учете в качестве нуждающихся в переселении из районов Крайнего Севера, реализовавших свое право на получение социальной выплаты для приобретения жилья:
- Болдина Людмила Александровна, состав семьи – 1 человек;
2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3.
 Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                       В.В. Исаев